
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»  

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района) 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»  

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан) 

 

                                                  ПРИКАЗ 

 

         01.11.2023 г.                             п. Ойсхар                                           № 135/1 

 

О проведении мониторинга реализации целевой модели наставничества по 

направлению «Учитель-учитель»  

  

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики от 23 июня 2021 года №748-п «О внедрении целевой модели наставничества 

Чеченской Республики», региональной программой «Целевая программа поддержки 

молодых педагогов и развития системы наставничества в системе образования ЧР», 

утвержденной приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от 

30.07.2021 г. № 904-п, письма ГБУ ДПО «Институт развития образования Чеченской 

республики» от 30 октября 2023 года № 1326, приказом МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района» «О проведении мониторинга реализации целевой 

модели наставничества по направлению «Учитель-учитель» в общеобразовательных 

организациях Гудермесского муниципального района от 31.10.2023 года №193, Плана 

мероприятий (Дорожная карта) по проведению Года педагога и наставника и Дорожной 

карты целевой модели наставничества МБОУ «Ойсхарская основная школа»  

 

приказываю:  

1. Провести мониторинг реализации целевой модели наставничества со 

02.11.2023 по 03.11.2023 г.;  

2. Провести мониторинг реализации мероприятий по Плану Года  

педагога и наставника со 02.11.2023 по 03.11.2023 г.;  

3. Возложить ответственность за проведение мониторинга на заместителя 

директора по УР Трубкину Н.В.  

4. Трубкиной Н.В. подготовить справки по итогам мониторинга до 03.11.2023 г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

Директор:                                                         А.А.Алхазова 

                   

                        С приказом ознакомлена:                               Н.В.Трубкина 


		2024-01-08T20:47:38+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна




